Сельский Совет
Вязовского сельсовета

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
Решение
25.09.2020                                                                                                      № 5
Об избрании депутатов сельского Совета Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области в состав Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 22 - 23 Устава Вязовского сельсовета, сельский Совет Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

1. Избрать в состав Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области следующих депутатов сельского Совета Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области:
Толстоброву Инну Васильевну
Угодчикову Елену Евгеньевну
2. Направить настоящее решение в Земское собрание Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления                                               Ю.В.Козлов